
校長会旧会員の会 グループ活動 「写真の会」 

平成３０年度「彩の会」春の例会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 柔らかな春の日差しが心地よく感じられる季節となりました。会員の皆さまにおかれまして

は、お元気でご活躍のことと推察いたします。 

さて、「彩の会」の撮影会を兼ねた春の例会を下記のとおり豊田市香嵐渓・猿投山一帯で開催いた

します。香嵐渓のカタクリの花は、飯盛山の北西向き斜面の約 0.5ha に群生地があります。例年開花は

3 月中旬頃で、4 月上旬まで見られます。猿投の山麓は、県下有数の「桃の里」として知られています。

また、昼食時に日帰り温泉も計画しています。 

なお、今回も交通手段としてレンタカーを利用することにいたします。皆さま奮ってご参加の程よ

ろしくお願い申し上げます。                            敬具 

 

記 

 

１ 日 時 平成３０年４月２日（月） ９：００～（１６：００） 

２ 場 所 豊田市足助・猿投地区 

      ・撮影会 ……………… 香嵐渓・猿投山周辺 

      ・例会（昼食会） …… 未定 

３ 集 合 ９：００集合 金山総合駅 日本特殊陶業市民会館南側（別紙参照） 地下鉄１番出口 

４ 会 費 ６，０００円（当日の昼食会及び交通費等） 

５ 日 程  9:00 ～ 10:30    集合・移動   

      10:30 ～ 12:00  撮影会     

            12:00  ～ 14:00    例会（昼食会） 

      14:00  ～      猿投山へ移動 

６ 出 欠 出席の場合は、３月２５日（日）までに幹事の藪田か都築まで電話してください。 

７ その他 ⑴ 今回はレンタカー、食事場所の予約の関係上、雨天でも決行いたします。 

      ⑵ 撮影会用の愛用カメラをご持参ください。 

      ⑶ 今まで撮影された中で持ち運びできる程度の作品があれば、1,2 点ご持参ください。 

        ⑷ 日帰り温泉も計画していますので、入浴を希望される場合はタオル等をご持参 

         ください。 

 


